2022/8/10 11:12 广东省财政厅关于公开征集高级、正高级会计职称评审专家的通知 - 广东省财政厅

czt.gd.gov.cn/tzgg/content/post_3990210.html 1/2

无障碍

返回首页

您所在的位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省财政厅关于公开征集高级、正高级会计职称评审专家的通知

2022-08-08  来源：本网

各有关单位：

　　为加强我省会计职称评审专家库建设，优化专家库人员结构、充实专家数量，根据《广东省人力资源和社会保障厅关于印发广东省职称评审管理服

务实施办法及配套规定的通知》（粤人社规〔2020〕33号）规定，决定公开征集高（正高）级会计职称评审专家，重新组建广东省会计人员高级职称评

审委员会高（正高）级专家库。现将有关事项通知如下：

　　一、申报条件

　　（一）遵守国家宪法和法律，具有良好品德和职业道德。

　　（二）认真履职，公道正派，热爱职称评审工作，正确掌握并执行职称政策，遵守评审工作纪律。

　　（三）具有较深厚的会计专业理论知识和丰富的会计专业技术水平，熟悉本专业国内外最新理论和行业动态，在本专业同行中有较高的知名度，在

教学、科研、生产第一线取得优良业绩。

　　（四）从事本领域专业技术工作10年以上，申报高级会计职称评审专家应具有会计专业高级（副教授）职称3年以上或会计专业正高级（教授）职

称1年以上；申报正高级会计职称评审专家应具有会计专业正高级（教授）职称3年以上。

　　（五）身体健康，年龄不超过57周岁。已办理退休手续的专业技术人才不再作为入库专家人选。专业技术人才受到党纪政纪处分的，在受处分期间

不得作为评审专家库人选。

　　（六）同等条件下，全国高端会计人才、广东省高端会计人才优先入选评审专家库。

　　上述时间计算截至2022年7月31日。

　　二、申报程序

　　（一）个人申报。2022年8月15日至31日登录广东省会计人员高级职称评审管理系统（网址：http://www.gdkjps.net），在“候选评委登陆”中

填报个人信息，上传个人近期彩色免冠照片以及相关证书、证明材料，系统自动生成《广东省会计职称评审专家申请表》（以下简称《申请表》，格式

见附件）并下载保存，将《申请表》以A4纸双面打印。本次征集前已入库专家均需重新申报。

　　（二）单位审核。申报人员需将《广东省会计职称评审专家申请表》报所在单位审核并签署意见、盖章。每单位推荐人员原则上不超过2人。

　　（三）评委会办公室审定。广东省会计人员高级职称评审委员会办公室将根据申报条件，对申报人员进行严审核，择优选聘，并报省人力资源社会

保障厅核准备案。

　　三、其他事项

　　申报人员请于9月9日前将经单位审核盖章的《申请表》邮寄至省高评委会办公室，逾期不予受理。联系电话：020-83170315、83170540，地

址：广州市北京路376号省财政厅会计处。

输入搜索关键词

资讯平台 政务公开 办事平台

http://czt.gd.gov.cn/m/index.html
http://czt.gd.gov.cn/
http://czt.gd.gov.cn/zwgk
http://czt.gd.gov.cn/tzgg

2022/8/10 11:12 广东省财政厅关于公开征集高级、正高级会计职称评审专家的通知 - 广东省财政厅

czt.gd.gov.cn/tzgg/content/post_3990210.html 2/2

　　附件：广东省会计职称评审专家申请表

广东省财政厅

2022年8月5日

主办：广东省财政厅

技术支持：广东南方网络信息科技有限公司

粤ICP备20008773号

粤公网安备44010402001407号

网站标识码4400000038

联系电话：020-83170170

http://czt.gd.gov.cn/attachment/0/496/496204/3990210.docx
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
http://czt.gd.gov.cn/
http://www.southcn.com/
http://beian.miit.gov.cn/state/outPortal/loginPortal.action
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001407